Informo inteira submissão Els cláusulas e condiçLes eOstentes no Edital de Licitação Eletrônica e Termo de ReferEncia, como tambffim aos ditames das Leis e 

Decretos que regem este procedimento administrativo. 

1....d1 ESPECIMICALWO MARCA UND GI TD 

T 

PREMO 

UNITORIOIRSM 

PREMO TOTAL 

PRSCI 
PREMO TOTAL REMTM PREMO UNITM RIO EM 

7 PNEU - REM. 1000/20 
CD ENE] SM AN 

CSP20 
UND 72 R$ 1.800,00 mil e oitocentos reais R$ 129.600,00 

cento e vinte e nove 

mil e seiscentos reais 

TOTAL R$ 129.600,00 

Valor global da Proposta: R$ 

Validade da Proposta: 90 EhoventaMdias 

PraCb de entrega: Conforme Edital 

129.600,00 cento e vinte e nove mil e seiscentos reais 

RaCão Social: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 
CNPQ 10.973.526/0001-01 
Endereço: Rua 3 eraldo Soares, 540, A - Marroso - CEP: 60.863-220 - MortaleMa - Ceará 
Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira 
N alidade: Mrasileiro - Estado Civil:

[...]

Decretos que regem este procedimento administrativo. 

-----, 

1 , .A ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD 
PREÇO 

UNITÁRIO (RS) 
PREÇO UNITÁRIO (EXT) 

PREÇO TOTAL 

(RS) 
PREÇO TOTAL (EXT) 

18 
PNEU - REF. 17.5 / 25- 12 

LONAS 

SPEEDWAYS 

POWERGRIP 
UND 18 R$ 5.300,00 

cinco mil e trezentos 

reais 
R$ 95.400,00 

noventa e cinco mil e 

quatrocentos reais 

TOTAL R$ 95.400,00 

Valor global da Proposta: R$ 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias 

Prazo de entrega: Conforme Edital 

95.400,00 noventa e cinco mil e quatrocentos reais 

Razão Social: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 
CNPJ: 10.973.526/0001-01 
Er-' eço: Rua Geraldo Soares, 540, A - Barroso - CEP: 60.863-220 - Fortaleza - Ceará 

Re, ,sentante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira 

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil:

[...]

Decretos que regem este procedimento administrativo. 

----, 

ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD 
PREÇO 

UNITÁRIO (RS) 
PREÇO UNITÁRIO (EXT) 

PREÇO TOTAL 

(RS) 
PREÇO TOTAL (EXT) 

18 
PNEU - REF. 17.5 / 25- 12 

LONAS 

SPEEDWAYS 

POWERGRIP 
UND 18 R$ 5.300,00 

cinco mil e trezentos 

reais 
R$ 95.400,00 

noventa e cinco mil e 

quatrocentos reais 

TOTAL R$ 95.400,00 

Valor global da Proposta: R$ 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias 
Prazo de entrega: Conforme Edital 

95.400,00 noventa e cinco mil e quatrocentos reais 

Razão Social: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 

CNPJ: 10.973.526/0001-01 
Er -eço: Rua Geraldo Soares, 540, A - Barroso - CEP: 60.863-220 - Fortaleza - Ceará 

Rt_, _sentante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira 

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil:

[...]

Decretos que regem este procedimento administrativo. 

! 'I ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD 
PREÇO 

UNITÁRIO (RS) 
PREÇO UNITÁRIO (EXT) 

PREÇO TOTAL 
(RS) 

PREÇO TOTAL (EXT) 

1 PNEU - REF. 275/80/22,5 
ADVANCE 
GL283A 

UNO 105 R$ 1.850,00 
mil oitocentos e 
c inquenta reais 

R$ 194.250,00 
cento e noventa e 

quatro mil, duzentos e 
cinquenta reais 

TOTAL R$ 194.250,00 

Valor global da Proposta: R$ 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias 
Prazo de entrega: Conforme Edital 

194.250,00 
reais 

Razão Social: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 
CNPJ: 10.973.526/0001-01 
Endereço: Rua Geraldo Soares, 540, A - Barroso - CEP: